30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 3.—Anul LXX.

Brașov, Vineri 5 (18) Ianuarie.

1907.

In ajunul sfântului Botez.

(mp) Pe fruntea popoarelor asu-
prite e scris martiriul. Cântecul de
jale le este mângâierea. Durerea în-
bușită viața lor. Iar viitorul lor —
credința.

O lovitură de-a sorții mai mult —
ce să fie pentru un suflet ingenușiat?